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Swim-all Circuit deel 3
Zoetermeer, 15-2-2026

Programmanr. 28 Dames, 50m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
15-2-2026 - 15:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

10 - 11 jaar

1. Kee van der Meer Z&PC Alkemade 43.36 201402878 43.49 +0,62
2. Sophia Kales Het Y 45.15 201401124 46.03
3. Margot van der Linden Het Y 42.72 201501738 46.35
4. Anna Berns ZPB H&L Productions NT 201501930 48.35

8BU

5. Ninah Bolluijt Het Y 50.60 201402074 51.84
6. Nour Said GZC DONK NT 201501294 1:06.62 +0,73

*BU

7. Shambhavi Girish Vaidya d'Elft WAVE (SG) 1:11.67 201401640 1:08.16
AFGEM Emmelie Glowski SG SCOM/de Zeehond'73 47.54 201400380
AFGEM Rozali Lubov Wennekers SG LinK-ZV Zoetermeer 42.87 201400994

Onder 14

1. Ronika Hosseini vahed De Watervogels 36.13 201203680 36.63
2. Lakshmi Dijkstra d'Elft WAVE (SG) 55.09 201203514 43.77
3. Joelle de Jong d'Elft WAVE (SG) 47.39 201302950 45.53
4. Jayde Hoogendijk d'Elft WAVE (SG) 52.64 201301968 50.64 +0,27
5. Nilda Gazdagli GZC DONK NT 201203524 52.41
6. Ishanvi Sengupta d'Elft WAVE (SG) 1:06.86 201303190 58.29

*BU

Onder 16

1. Tessa de Jong GZC DONK 33.51 201000026 33.84
2. Tessa Hartman Westland Swimming Stars 34.70 201002430 35.20 +0,58
3. Danique Westerhof De Watervogels NT 201100492 35.75 +0,45
4. Milou Kreeft d'Elft WAVE (SG) 38.03 201103614 36.82

DIS Maite Fieveroa Martins d'Elft WAVE (SG) 36.55 201003938 +0,51
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Onder 18

AFGEM Mischa Geukema De Watervogels 36.40 200801138

18 en ouder

1. Angelique van Vark GZC DONK 30.05 199701478 31.05 +0,56
2. Leverne van Wanum SG LinK-ZV Zoetermeer 35.46 200500154 37.18 +0,64

alg. leeftijdsgroep

1. Angelique van Vark GZC DONK 30.05 199701478 31.05 +0,56
2. Tessa de Jong GZC DONK 33.51 201000026 33.84
3. Tessa Hartman Westland Swimming Stars 34.70 201002430 35.20 +0,58
4. Danique Westerhof De Watervogels NT 201100492 35.75 +0,45
5. Ronika Hosseini vahed De Watervogels 36.13 201203680 36.63
6. Milou Kreeft d'Elft WAVE (SG) 38.03 201103614 36.82
7. Leverne van Wanum SG LinK-ZV Zoetermeer 35.46 200500154 37.18 +0,64
8. Kee van der Meer Z&PC Alkemade 43.36 201402878 43.49 +0,62
9. Lakshmi Dijkstra d'Elft WAVE (SG) 55.09 201203514 43.77

10. Joelle de Jong d'Elft WAVE (SG) 47.39 201302950 45.53
11. Sophia Kales Het Y 45.15 201401124 46.03
12. Margot van der Linden Het Y 42.72 201501738 46.35
13. Anna Berns ZPB H&L Productions NT 201501930 48.35

8BU

14. Jayde Hoogendijk d'Elft WAVE (SG) 52.64 201301968 50.64 +0,27
15. Ninah Bolluijt Het Y 50.60 201402074 51.84
16. Nilda Gazdagli GZC DONK NT 201203524 52.41
17. Ishanvi Sengupta d'Elft WAVE (SG) 1:06.86 201303190 58.29

*BU
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Swim-all Circuit deel 3
Zoetermeer, 15-2-2026

Programmanr. 28, Dames, 50m vlinderslag, alg. leeftijdsgroep

rang naam vereniging intijd tijd RT

18. Nour Said GZC DONK NT 201501294 1:06.62 +0,73
*BU

19. Shambhavi Girish Vaidya d'Elft WAVE (SG) 1:11.67 201401640 1:08.16
DIS Maite Fieveroa Martins d'Elft WAVE (SG) 36.55 201003938 +0,51

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Mischa Geukema De Watervogels 36.40 200801138
AFGEM Emmelie Glowski SG SCOM/de Zeehond'73 47.54 201400380
AFGEM Rozali Lubov Wennekers SG LinK-ZV Zoetermeer 42.87 201400994


